
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 
22.02.2017  № 71/3 

 пгт Оричи  

 

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы 

от 02.11.2012 № 2/6 «Об утверждении Положения об общественной 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» 

 

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования 

Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области 

Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Оричевской поселковой Думы от 02.11.2012      

№ 2/6 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к Положению утвердить в новой редакции. 

Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Глава Оричевского 

городского поселения  С.Н. Федяева 

 
 



  

Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

Решением Оричевской  

Поселковой Думы 

от 22.02.2017 № 71/3 

 

СОСТАВ 

общественной комиссии по делам несовершеннолетних 

 и защите их прав Оричевского городского поселения 

 

ГАЛИМУЛЛИНА 

Изольда Александровна  

 

– депутат Оричевской поселковой Думы, 

председатель Совета ветеранов Оричевского 

городского поселения, председатель комиссии 

 

ФЕДЯЕВА  

Светлана Николаевна 

– глава администрации Оричевского городского 

поселения, заместитель председателя комиссии 

 

КОРОБЕЙНИКОВА 

Анастасия Павловна 

– специалист по связям с общественностью 

администрации Оричевского городского 

поселения, секретарь комиссии 

 

ВОРОЖЦОВА  

Екатерина Геннадьевна 

 

– директор муниципального казенного 

учреждения культуры «Оричевская районная 

централизованная клубная система» Оричевского 

района Кировской области (по согласованию) 

 

СОБОЛЕВА 

Светлана Геннадьевна 

– КОГАУ СО «Оричевский комплексный центр 

социального обслуживания населения»  

(по согласованию) 

 

ИВАНКОВА  

Ирина Геннадьевна 

– социальный педагог государственного 

общеобразовательного бюджетного учреждения 

средней общеобразовательной школы пгт Оричи 

Кировской области (по согласованию) 

 

ИВАНКОВА 

Юлия Викторовна 

– социальный педагог муниципального 

образовательного казенного учреждения 

начальной общеобразовательной школы пгт 

Оричи Кировской области (по согласованию) 

 

ПИТИРИМОВА  

Светлана Александровна 

 

– ведущий специалист по вопросам 

жизнеобеспечения администрации Оричевского 

городского поселения (по согласованию) 

 



  

ТУДОВШИ 

Светлана Леонидовна 

– инспектор по делам несовершеннолетних МО 

МВД России «Оричевский» (по согласованию) 

 


